
 

Uchwała nr 11/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 18 września 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 

Przedsiębiorstwa Energetycznego 

Na podstawie art. § 15 ust. 2 pkt 4 Statutu Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę  na ustanowienie na 

rzecz spółki PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie :  

1) odpłatnej, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 42 638,00 zł netto,            

(52 444,74 zł brutto) , nieograniczonej w czasie  służebności przesyłu  na  objętej 

księgą wieczystą KW BI1B/00062965/2  nieruchomości gruntowej składającej się  

m.in. działki o numerze geod. 1744/8, obręb 11- Śródmieście, polegającej na 

posadowieniu i znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej 

urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej SN (powierzchnia zajęcia 

stanowiąca zakres służebności przesyłu wynosić będzie 63,00 m2 ); 

2) nieodpłatnej, na objętej księgą wieczystą KW  BI1B/00062965/2 nieruchomości 
gruntowej składającej się między innymi z działki oznaczonej w obrębie 
ewidencyjnym 0011, Śródmieście numerem  geod. 1744/8 położonej przy ulicy 
Adama Mickiewicza nieograniczonej w czasie służebność przesyłu pod urządzenia 
elektroenergetyczne w postaci  linii kablowej nN oraz złącza kablowego nN                   
o powierzchni 74 m2 służących do przesyłu energii elektrycznej i prowadzenia za 
pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej; 

 
3) nieodpłatnej,  na objętej księgą wieczystą  KW BI1B/00245051/9 nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działkę oznaczoną w obrębie ewidencyjnym 0021, Dojlidy w 
Białymstoku numerem geodezyjnym 767/39 nieograniczonej w czasie służebność 
przesyłu polegającej na  posadowieniu i znoszeniu istnienia posadowionych na 
nieruchomości obciążonej urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej 
nN oraz złącza kablowego nN o powierzchni zajęcia terenu pod służebność 
wynoszącej 1,00 m2 służących do przesyłu energii elektrycznej i prowadzenia za 
pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej;  
 

4) nieodpłatnej na objętej księgą wieczystą BI1B/00115953/2 nieruchomości gruntowej, 
składającej się między innymi z działki oznaczonej w obrębie ewidencyjnym 0011, 
Śródmieście numerem geodezyjnym 1784/25, położonej w Białymstoku przy ulicy 
Jerzego Waszyngtona 15, 15A i Marii Skłodowskiej-Curie 24A, nieograniczonej w 
czasie służebność przesyłu  polegającej na  posadowieniu i znoszeniu istnienia 
posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń elektroenergetycznych w 
postaci: kontenerowej stacji transformatorowej SN/nN (powierzchnia zajęcia pod 
służebność wynosić będzie 32 m2), linii kablowej SN (powierzchnia zajęcia pod 
służebność wynosić będzie 4 m2), linii kablowej nN (powierzchnia zajęcia pod 



służebność wynosić będzie 106 m2), złącza kablowego nN – 2 szt. (powierzchnia 
zajęcia pod służebność wynosić będzie 2 m2) o łącznej powierzchni zajęcia 
nieruchomości wynoszącej 144,00 m2  służących do przesyłu energii elektrycznej i 
prowadzenia za pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej; 

zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. W związku z wejściem w życie niniejszej uchwały tracą moc następujące uchwały 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: uchwała nr 2/2022, uchwała 

nr 5/2022 i uchwała nr 13/2022. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

dr Jolanta  Koszelew 


